
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985023  - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA - MG

PREGÃO 90038/2024

Às 11:19 horas do dia 28 de janeiro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 116/2024, Pregão nº 90038/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de um servidor de aplicação de alta disponibilidade para atender ás necessidades da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PIRAPORA/MG.

Entrega de propostas: De 08/01/2025 às 08:00 até 22/01/2025 às 08:00

Abertura da sessão pública: Dia 22/01/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: MG

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 22/01/2025 às 08:00:00
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 22/01/2025 às 09:08:35
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 22/01/2025 às 09:08:42 Bom dia a todos

Sistema 22/01/2025 às 09:08:55
Informo que houve um pico de energia aqui na prefeitura de Pirapora e, por isso, demoramos
entrar.

Sistema 22/01/2025 às 09:09:01 mas iremos iniciar agora a próxima fase deste pregão

Sistema 22/01/2025 às 09:09:29
Preliminarmente, senhores licitantes, informo a todos que os atos administrativos neste pregão
serão praticados em obediência aos princípios constitucionais e legislação vigente, bem como
orientações jurisprudenciais e leis infraconstitucionais, além de decretos e norm

Sistema 22/01/2025 às 09:09:32 normas*

Sistema 22/01/2025 às 09:09:39
Espero que todos que estão participando deste certame on-line, tenham lido o edital (instrumento
convocatório), pois é ele que dita as regras de como iremos proceder. Caso não tenham lido, sugiro
fazer a leitura!

Sistema 22/01/2025 às 09:09:43
Peço, por favor, que fiquem atentos ao chat. Irei dar um prazo de 5 a 10 minutos para o licitante
me responder. Caso este se permaneça inerte, convocarei anexo para envio. Fique atento ao prazo!

Sistema 22/01/2025 às 09:09:48
Peço, por favor, que fiquem atentos ao chat. Irei dar um prazo de 5 a 10 minutos para o licitante
me responder. Caso este se permaneça inerte, convocarei anexo para envio. Fique atento ao prazo!

Sistema 22/01/2025 às 09:09:53 Repito: fiquem atentos ao chat, por favor.

Sistema 22/01/2025 às 09:12:58 Repito: fiquem atentos ao chat, por favor.

Sistema 22/01/2025 às 10:04:12 Estamos aguardando a proposta realinhada e o catálogo do produto ofertado

Sistema 22/01/2025 às 10:33:16 Ok

1 de 928/01/2025 11:19



UASG 985023 PREGÃO 90038/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 22/01/2025 às 10:37:25 De acordo com o item nº: 7.26 do edital, irei aceitar o pedido de prorrogação do prazo

Sistema 22/01/2025 às 13:15:40 Boa tarde

Sistema 22/01/2025 às 13:15:45 Solicito a todos que continuem atentos ao chat

Sistema 22/01/2025 às 13:43:55
Informo a todos que o DTI, servidor Wanderson Ramos Queiroz, matrícula 7681, está analisando
o catálogo do produto

Sistema 22/01/2025 às 14:27:37

Thiago,

Boa tarde!

O modelo do produto informado no catálogo (Dell Power Edge R7625) atendente às
especificações. Entretanto, foi apresentado somente o catálogo geral do produto mostrando as
possíveis features (recursos) que o produto pode conter. Ressaltamos que todas as configurações
contidas no documento de Especificações Técnicas (Processador, Placa Mãe, BIOS, Memória RAM,
Armazenamento, Interface de Vídeo, Interface de rede, Fonte de Alime

Sistema 22/01/2025 às 14:27:48

Fonte de Alimentação, Gabinete, Sistema Operacional e etc), serão avaliadas e o equipamento só
será aceito se atender às mesmas de acordo com o descritivo. Por favor, deixe isso claro para o
proponente.

Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Atenciosamente,

_
Wanderson Ramos Queiroz

Departamento de Tecnologia da Informação

Sistema 22/01/2025 às 14:28:55 segue resposta do servidor público municipal efetivo, Wanderson Queiroz, responsável pelo DTI

Sistema 22/01/2025 às 14:30:00 Que fique registrado

Sistema 22/01/2025 às 14:32:46
Informo a todos que os documentos de habilitação exigidos no edital foram conferidos pela equipe
de Apoio.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

22/01/2025 às 08:00:00 Abertura da sessão pública

22/01/2025 às 09:08:35 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 928/01/2025 11:19



UASG 985023 PREGÃO 90038/2024

Servidor Tipo: Rack, Processadores Físicos: 1, Núcleos Por Processador: 8, Memória Ram: 8GB, Interface Rede Lan: 3 A 4, Interface Rede
San: Sem San, Armazenamento Sata: Com Discos Sata, Armazenamento Sas: Sem Discos Sas, Armazenamento Ssd: Com Discos Ssd, Fonte
Alimentação: Redundante (Swap/Hot Plug), Sistema Operacional: Open Source, Garantia On Site: 36MESES

Unidade

1

Adjudicado e Homologado

R$ 119.541,3200 (unitário)Quantidade:

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.435.***-*1 - ALEXANDRO COSTA CESAR para DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO
B2B LTDA, CNPJ 58.003.493/0001-01, melhor lance: R$ 71.260,0000 (unitário) / R$ 71.260,0000 (total)

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

41.156.351/0001-73 - B2G VIX COMERCIO DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: ES

R$ 99.000,0000 (unitário)
R$ 99.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Dell

Modelo/versão: PowerEdge R760

Valor proposta: R$ 119.541,3200 (unitário)
R$ 119.541,3200 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

28.521.211/0001-99 - C DO VALE LOPES
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 119.000,0000 (unitário)
R$ 119.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: servidor

Modelo/versão: dell

Valor proposta: R$ 119.000,0000 (unitário)
R$ 119.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

04.602.789/0001-01 - DATEN TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: BA

R$ 72.000,0000 (unitário)
R$ 72.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: DATEN / DATEN

Modelo/versão: DCS-R23I2

Valor proposta: R$ 119.541,0000 (unitário)
R$ 119.541,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

58.003.493/0001-01 - DATTA TECH CONSULTORIA E
INOVACAO B2B LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 71.260,0000 (unitário)
R$ 71.260,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: Dell

Modelo/versão: Dell

Valor proposta: R$ 130.800,0000 (unitário)
R$ 130.800,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

18.806.093/0001-01 - EDERSON CUNHA DE SOUSA -
COMERCIO DE INFORMATICA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 119.541,0000 (unitário)
R$ 119.541,0000 (total)

 -

Item 1 - Servidor

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

R$ 119.541,3200 (total)

3 de 928/01/2025 11:19



UASG 985023 PREGÃO 90038/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Marca/Fabricante: Dell

Modelo/versão: R760

Valor proposta: R$ 119.541,0000 (unitário)
R$ 119.541,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

47.188.112/0001-81 - EDS COMERCIO E SOLUCOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 119.000,0000 (unitário)
R$ 119.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: DELL

Modelo/versão: POWEREDGE R760

Valor proposta: R$ 119.000,0000 (unitário)
R$ 119.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

14.694.027/0001-36 - EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL
12024769616
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 150.000,0000 (unitário)
R$ 150.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Dell Torre

Modelo/versão: T640 Intel Xeon

Valor proposta: R$ 150.000,0000 (unitário)
R$ 150.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

38.504.819/0001-69 - FRP COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 125.000,0000 (unitário)
R$ 125.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Servidor

Modelo/versão: Servidor

Valor proposta: R$ 125.000,0000 (unitário)
R$ 125.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

13.201.732/0001-91 - LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 82.194,0500 (unitário)
R$ 82.194,0500 (total)

 -

Marca/Fabricante: DELL

Modelo/versão: PowerEdge R760

Valor proposta: R$ 156.560,0900 (unitário)
R$ 156.560,0900 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

16.628.132/0001-00 - LICITEC TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SC

R$ 117.810,0000 (unitário)
R$ 117.810,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: DELL

Modelo/versão: POWEREDGE R760

Valor proposta: R$ 119.540,0000 (unitário)
R$ 119.540,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

29.782.551/0001-36 - MEIPAD INFO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 100.000,0000 (unitário)
R$ 100.000,0000 (total)

 -

4 de 928/01/2025 11:19



UASG 985023 PREGÃO 90038/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Marca/Fabricante: DELL

Modelo/versão: R760

Valor proposta: R$ 100.000,0000 (unitário)
R$ 100.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

01.590.728/0009-30 - MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: ES

R$ 150.000,0000 (unitário)
R$ 150.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: LENOVO

Modelo/versão: SR650 V2 + acessórios.

Valor proposta: R$ 150.000,0000 (unitário)
R$ 150.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

48.199.907/0001-58 - P. CHELES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 120.000,0000 (unitário)
R$ 120.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: DELL

Modelo/versão: SERVIDOR

Valor proposta: R$ 120.000,0000 (unitário)
R$ 120.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

09.298.794/0001-96 - POWER TEC TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: ES

R$ 77.608,1600 (unitário)
R$ 77.608,1600 (total)

 -

Marca/Fabricante: HP

Modelo/versão: DL380 GEN11

Valor proposta: R$ 119.541,3200 (unitário)
R$ 119.541,3200 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 121.657,2013 (unitário)
R$ 121.657,2013 (total)

 -

Marca/Fabricante: Servidor Tipo: Rack, Processadores Físicos: 1, Núc

Modelo/versão: Servidor Tipo: Rack, Processadores Físicos: 1, Núc

Valor proposta: R$ 121.657,2013 (unitário)
R$ 121.657,2013 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

30.725.507/0001-73 - THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 91.999,0000 (unitário)
R$ 91.999,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: DELL

Modelo/versão: POWEREDGE R760

Valor proposta: R$ 119.000,0000 (unitário)
R$ 119.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

22/01/2025 08:00:06 41.156.351/0001-73 R$ 99.000,0000

5 de 928/01/2025 11:19



UASG 985023 PREGÃO 90038/2024

Data/hora Participante Lance

22/01/2025 08:00:10 13.201.732/0001-91 R$ 93.030,3000

22/01/2025 08:02:44 58.003.493/0001-01 R$ 92.000,0000

22/01/2025 08:02:47 13.201.732/0001-91 R$ 85.652,0000

22/01/2025 08:08:19 16.628.132/0001-00 R$ 117.810,0000

22/01/2025 08:08:35 09.298.794/0001-96 R$ 84.778,3400

22/01/2025 08:08:37 13.201.732/0001-91 R$ 82.194,0500

22/01/2025 08:08:53 09.298.794/0001-96 R$ 81.363,8900

22/01/2025 08:09:14 30.725.507/0001-73 R$ 91.999,0000

22/01/2025 08:09:27 58.003.493/0001-01 R$ 80.000,0000

22/01/2025 08:09:47 09.298.794/0001-96 R$ 79.192,0000

22/01/2025 08:10:13 58.003.493/0001-01 R$ 78.400,0000

22/01/2025 08:10:29 09.298.794/0001-96 R$ 77.608,1600

22/01/2025 08:11:50 04.602.789/0001-01 R$ 76.000,0000

22/01/2025 08:12:01 58.003.493/0001-01 R$ 75.000,0000

22/01/2025 08:12:18 04.602.789/0001-01 R$ 74.000,0000

22/01/2025 08:12:49 58.003.493/0001-01 R$ 73.260,0000

22/01/2025 08:13:02 04.602.789/0001-01 R$ 72.000,0000

22/01/2025 08:13:34 58.003.493/0001-01 R$ 71.260,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 22/01/2025 08:00:00 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 22/01/2025 08:15:35 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 09:10:33 Bom dia, senhor licitante

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 09:11:15 Este é seu melhor preço?

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 09:13:03 Senhor licitante... responda por favor

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 09:15:27 ...

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 09:17:48 ??

Sistema para o
participante

22/01/2025 09:20:58 Senhor licitante

6 de 928/01/2025 11:19



UASG 985023 PREGÃO 90038/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

58.003.493/0001-01 22/01/2025 09:20:58 Senhor licitante

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 09:21:10
Mediante sua inércia, irei convocar anexo para envio da proposta adequada, bem como o catálogo
do produto

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 09:21:20 Fique atento ao prazo editalício, por gentileza...

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 09:21:44

Sr. Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ
58.003.493/0001-01, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o
envio: 11:22:00 do dia 22/01/2025. Justificativa: Enviar proposta realinhada (adequada), bem como
catálogo do produto..

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 10:00:30 Bom dia, ilustre sr. Pregoeiro

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 10:00:48 Esse é de fato o melhor valor que conseguimos chegar!

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 10:26:04
S r. Pregoeiro solicitamos por favor a prorrogação do prazo do
 envio dos documentos

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 10:43:42 Ok

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 10:43:54 De acordo com o item nº: 7.26 do edital, irei aceitar o pedido de prorrogação do prazo

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 10:54:11 Sr. Pregoeiro, so para fins de confirmaçao qual seria o tempo de prorrogaçao ?

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 11:00:40
Sr licitante, sua empresa teria até 11h22 para envio dos anexos (proposta realinhada + catálogo do
produto).

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 11:01:19
Com a dilatação do prazo para mais, o horário para envio se estende por mais duas horas (até):
13h22

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 11:22:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:22:00 de 22/01/2025. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA,
CNPJ 58.003.493/0001-01.

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 11:27:55
Sr. Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ
58.003.493/0001-01, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o
envio: 13:28:00 do dia 22/01/2025. Justificativa: prorrogação de prazo conforme edital.

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 12:21:08
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:21:08 de 22/01/2025. 19 anexos
foram enviados pelo fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA,
CNPJ 58.003.493/0001-01.

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:16:30 Sua empresa não enviou o catálogo do produto

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:25:55 Qual é a marca do produto?

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:27:42 A marca do produto é DELL

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:28:23 Precisamos do catálogo do produto

7 de 928/01/2025 11:19



UASG 985023 PREGÃO 90038/2024

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

22/01/2025 09:21:44
Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ 58.003.493/0001-01 convocado para o envio
de anexo. Prazo de encerramento: 22/01/2025 11:22:00. Motivo: Enviar proposta realinhada (adequada), bem como catálogo
do produto..

22/01/2025 11:27:55
Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ 58.003.493/0001-01 convocado para o envio
de anexo. Prazo de encerramento: 22/01/2025 13:28:00. Motivo: prorrogação de prazo conforme edital.

22/01/2025 12:21:08
Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ 58.003.493/0001-01 finalizou o envio de
anexo.

22/01/2025 13:28:59
Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ 58.003.493/0001-01 convocado para o envio
de anexo. Prazo de encerramento: 22/01/2025 15:29:00. Motivo: enviar catálogo do produto. Se não enviar, será inabilitado!.

22/01/2025 13:39:48
Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ 58.003.493/0001-01 finalizou o envio de
anexo.

28/01/2025 11:19:04
Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ 58.003.493/0001-01 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 71.260,0000.

28/01/2025 11:19:05 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:28:59
Sr. Fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ
58.003.493/0001-01, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o
envio: 15:29:00 do dia 22/01/2025. Justificativa: enviar catálogo do produto. Se não enviar, será

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:29:16 Se for necessário peço gentilmente um prazo em caráter de diligência para anexarmos.

Sistema para o
participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:30:56
Solicitei o anexo para envio do catálogo do produto, que solicitei desde cedo, conforme chat. Fique
atento ao prazo. Se não enviar, será desclassificado

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:32:29 Já anexarei, aguardando apéna so envio pela fabricante.

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 13:39:48
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:39:48 de 22/01/2025. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor DATTA TECH CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, CNPJ
58.003.493/0001-01.

pelo participante
58.003.493/0001-01

22/01/2025 14:15:48
Seguimos a disposição, é importante ressaltar que o arquivo serve apenas para referência e não
constitui o produto final em características precisas pois o equipamento evidenciado pode sofrer
reduções ou dilatações em suas configurações para se adequar ao edital do presente certame.

Sistema 22/01/2025 14:30:44
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 22/01/2025 14:40:44.

Sistema 22/01/2025 14:41:01
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 22/01/2025 14:51:01.

Sistema 22/01/2025 14:51:58 A fase de recurso do item 1 está aberta até 27/01/2025.

Sistema 28/01/2025 00:00:01 A fase de recurso do item 1 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

8 de 928/01/2025 11:19



UASG 985023 PREGÃO 90038/2024

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 22/01/2025 14:40:44

Intenção de recurso na habilitação: 22/01/2025 14:51:01

Recurso: 27/01/2025 23:59:59

Contrarrazão: 30/01/2025 23:59:59

Recursos realizados:

47.188.112/0001-81 - EDS COMERCIO E SOLUCOES LTDA

Intenção de recurso no julgamento: 22/01/2025 14:38:27

Recurso: (Desistiu Cadastro)

Contrarrazões: Não foi realizado cadastro

9 de 928/01/2025 11:19


